
Protokół Nr XXIX/2016 

obrad XXIX sesji Rady Miejskiej w Kłodawie 

odbytej w dniu 30 września 2016r 

Obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Kłodawie odbyły się w dniu 30 września 2016r w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie. Trwały od godz. 14.30 do 16.55. 

Obrady sesji otworzył Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na stan ustawowy 15 radnych w obradach sesji 

uczestniczyło 15 radnych , co stanowi quorum przy którym Rada może podejmować uchwały. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Obrady sesji protokołowała Krystyna Rzetelska – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Kłodawie. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w obradach sesji uczestniczy: Burmistrz Robert 

Olejniczak, Sekretarz gminy  Dorota Galus, Skarbnik gminy Grzegorz Dzięgielewski, Kierownik 

Referatu Oświaty, Kultury, Sportu Dawid Pudło, dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy, 

sołtysi, mieszkańcy miasta i gminy Kłodawa.  

Poinformował, że stały sekretarz  obrad sesji radny Wojciech Matczak  będzie prowadził 

obliczanie wyników głosowania jawnego, prowadził listę mówców, a także rejestrował 

zgłoszone wnioski. 

                                                                            P u n k t 2 

 

Ustalenie  porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad sesji radni otrzymali wraz  

z materiałami na sesję. 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem -„Czy ktoś z państwa 

radnych ma pytania względnie uwagi do porządku obrad?” 

Radny Antoni Rzetelski zgłosił wniosek w sprawie zdjęcia z porządku obrad punktu 10 

tj.”Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej 

położonej w Kłodawie”. 

Radny swój wniosek uzasadnił, stwierdzając że jest to zbyt pochopna decyzja , aby budynek 

przejmować. Nie znany jest stan techniczny budynku. 

Z informacji udzielonych przez Burmistrza w trakcie posiedzenia komisji  remont 

wymienionego budynku to kwota około 3 milionów złotych. 

Radny zaproponował, jeśli jest taka możliwość , aby  radni dokonali oględzin budynku w celu 

zbadania stanu technicznego. Również Burmistrz  na posiedzeniu komisji nadmienił, iż nie ma 

na dzień dzisiejszy koncepcji co do przeznaczenia budynku.  

W odpowiedzi radnemu Burmistrz poinformował, że  należy podjąć uchwałę intencyjną, aby 

uruchomić procedurę w sprawie przejęcia budynku. 

Radny Mariusz Michałkiewicz  przypomniał, iż Burmistrz wcześniej poruszał już na 



spotkaniach temat ratusza. 

Radny zwrócił się o informacje czy jest możliwość obejrzenia budynku przed przejęciem 

przez radnych. 

Radna Anna Michalak c. Franciszka nadmieniła, że po przejęciu ratusza obciążenie   

za remont budynku spadanie na budżet. 

Burmistrz Robert Olejniczak wyjaśnił, iż gmina nie może wyceniać budynku, który nie jest 

własnością gminy. Podana kwota remontu jest kwotą orientacyjną porównując do kwot 

niektórych obecnie prowadzonych inwestycji. 

Radna Anna Michalak c. Franciszka nadmieniła, czy gmina będzie w stanie wyremontować 

budynek ratusza. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radnego Antoniego 

Rzetelskiego zwracając się do radnych z pytaniem -„Kto z państwa radnych jest za 

wykreśleniem z porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Kłodawie?” 

W głosowaniu jawnym 11 głosami ”przeciw” i 5 głosami ”wstrzymującymi” przy obecności  

na sali obrad 15 radnych radni opowiedzieli się za nie zdejmowaniem z porządku obrad sesji 

wymienionego punktu. 

Wobec braku dalszych uwag do porządku obrad Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie porządek obrad XXIX sesji. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przy obecności na sali obrad 15 radnych porządek obrad 

został przyjęty. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad XXVIII sesji: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2.Ustalenie porządku obrad. 

3.Przyjęcie  protokołu obrad XXVII sesji. 

4.Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza. 

5.Sprawozdanie z działalności  międzysesyjnej Przewodniczącego Rady. 

6.Informacja z  realizacji budżetu gm. Kłodawa za I półrocze 2016r. 

7.Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Burmistrza Kłodawy. 

8.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych 

stanowiących własność  gminy Kłodawa oraz warunków bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej. 

9.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Kłodawie. 

10.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej 

położonej w Kłodawie. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2016r. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2016-2043. 

13.Zapoznanie radnych z treścią protokołu nr 17/2016r z dnia 15 września 2016r 

nt.”Kontrola wydatków w Gminnym Ośrodku Kultury oraz świetlicy  wiejskiej w Pomarzanach 



Fabrycznych w 2015r” 

14.Interpelacje i wnioski radnych. 

15.Wolne wnioski. 

16.Zamknięcie  obrad sesji. 

                                                                      P u n k t 3 

 

Przyjęcie  protokołu obrad XXVII sesji 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński poinformował, iż protokół obrad  XXVIII został 

wyłożony do wglądu państwa radnych, prosił radnych o zapoznanie się z jego treścią. 

Poinformował również, że jeżeli nie będzie zgłoszonych poprawek i uzupełnień do protokołu 

jego przyjęcie będzie poddane pod głosowanie pod koniec obrad sesji w punkcie 

„Interpelacje i wnioski radnych”. 

                                                                      P u n k t 4 

 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński poprosił  Dorotę Galus Sekretarza Gminy  

O przedstawienie sprawozdania z działalności międzysesyjnej.  

Radny  Mariusz Michałkiewicz zwrócił się do Przewodniczącego Rady o przybliżenie 

informacji na temat konferencji nt.”Innowacyjne metody gospodarowania zasobami 

wodnymi w rolnictwie” , która odbyła się w Ołtarzewie w  dniach 12-13 września br. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż konferencja poświęcona była  suszy jaka występuje  

w niektórych obszarach Polski. Wielkopolska Wschodnia jest najbardziej zagrożonym 

terenem suszą. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr  4 do protokołu. 

                                                               

                                                                       P u n k t 5 

 

Sprawozdanie z działalności  międzysesyjnej Przewodniczącego Rady 

 

 Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński przedstawił sprawozdanie z działalności 

międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłodawie za okres  od  30 lipca 2016r  

do 27 września 2016r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

                                                        

                                                              P u n k t 6 

 

Informacja z  realizacji budżetu gm. Kłodawa za I półrocze 2016r 

 

Przewodniczący Rady poinformował, iż informacje o przebiegu wykonania budżetu gminy 



Kłodawa za I półrocze 2016r otrzymali radni . 

Z informacją zapoznali się radni na poszczególnych posiedzeniach komisji stałych oraz 

wysłuchali wyjaśnień Skarbnika gminy Grzegorza Dzięgielewskiego. 

Przewodniczący Rady zaproponował, aby informacji nie odczytywać. 

Za nie odczytywaniem informacji radni opowiedzieli się  w głosowaniu jawnym jednogłośnie 

przy obecności na sali obrad 15 radnych.  

Przewodniczący Rady zwrócił się do Skarbnika gminy o przedstawienie uchwały Nr SO-

0953/42/8/Ko/2016r Składu Orzekającego  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

z dnia 16 września 2016 w sprawie wyrażenia opinii o informacji z przebiegu wykonania 

budżetu gminy Kłodawa za I półrocze 2016r.Uchwał stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Radna Anna Michalak c. Franciszka  nadmieniła, iż po spotkaniu przedsesyjnym ponownie 

przeglądała sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze i zwróciła uwagę na dochody 

 i wydatki ,które ją zaintrygowały. Dokonała analizy porównując budżety z latami 

poprzednimi z wykonania półrocznego. Porównała między innymi: - dochody bieżące w 

paragrafie 0430 wpływy z opłaty targowej.Radna porównała  dochody w latach 2014 do 

2016, które spadają. 

Na remont targowiska wydano kwotę  ponad 700 000zł i nasuwa się pytanie czy jest mniej 

kupców , czy nie opłaca się handel a być może jest to związane z powstaniem sklepu Netto. 

Następnie radna odniosła się do podatku od nieruchomości od osób fizycznych stwierdzając 

że zmniejszyła się liczba podatników. 

Zwróciła również uwagę, że  w poprzednich latach w informacji z wykonania budżetu za 

I półrocze był zapis o ilości podatników i podana była kwota  jaka posiadają zaległość. 

Radna zwróciła się o uzupełnienie informacji takim zapisem, wówczas będzie sprawozdanie 

czytelne  i przejrzyste. 

Burmistrz Robert Olejniczak poinformował, że na zadawane pytania i wątpliwości  w trakcie 

posiedzenia komisji odpowiedzi udzielił skarbnik. 

Na spadek dochodów wpływ ma również mniejsza opłata eksploatacyjna z Kopalni Soli. 

Wobec braku dalszej dyskusji nad informacja ,Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie  

wniosek w sprawie przyjęcia informacji. 

W  głosowaniu jawnym jednogłośnie przy obecności na sali obrad 15 radnych informacja 

została przyjęta. 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

                                                                    P u n k t 7 

 

Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Burmistrza Kłodawy 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński poinformował, iż projekt przedmiotowej skargi 

otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji. 

Z treścią skargi zapoznali się radni na spotkaniu przedsesyjnym radnych w dniu 28  

września br. 

O przedstawienie projektu uchwały wraz ze skargą, Przewodniczący Rady poprosił 



wiceprzewodniczącego Rady Jacka Zielińskiego. 

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem -”Czy ktoś z państwa radnych 

ma pytania względnie uwagi do przedłożonego projektu uchwały?” 

Radna Anna Michalak c. Franciszka poinformowała, iż skarga nie dotyczy 1 obywatela 

podpisy pod wnioskiem złożyło 50 mieszkańców a obywatel, który złożył skargę reprezentuje  

50 mieszkańców. 

Radna stwierdziła, że w jej ocenie  skarga jest zasadna. Gdyby mieszkańcy otrzymali 

precyzyjną odpowiedź, że wniosek mieszkańców został ujęty w planowanej nowej organizacji 

ruchu oraz podany byłby termin realizacji to zdaniem radnej skargi nie byłoby. 

Burmistrz Robert Olejniczak nadmienił, iż wniosek mieszkańców i 50 podpisów nie jest 

tożsamym ze złożeniem skargi .Na spotkaniu przedsesyjnym pracownik chronologicznie 

przedstawił korespondencję w tej sprawie. 

Wobec braku dalszej dyskusji ,Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu jawnym 14 głosami ”za” i 1 głosem ”wstrzymującym” przy obecności na sali 

obrad 15 radnych radni przyjęli projekt uchwały i uznali skargę za bezzasadną. 

Skarga stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Uchwała Nr XXIX/156/2016r została przyjęta i stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

                                                                      P u n k t 8 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych 

stanowiących własność  gminy Kłodawa oraz warunków bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej 

 

Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących własność  gminy Kłodawa oraz warunków 

bonifikaty i wysokości stawki procentowej otrzymali państwo radni wraz z zawiadomieniem  

o sesji. 

O przedstawienie projektu uchwały  poprosił Sekretarza gminy panią Dorotę Galus. 

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem -”Czy ktoś z państwa radnych 

ma pytania względnie uwagi do przedłożonego projektu uchwały?” 

Wobec braku dyskusji nad projektem uchwały, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przy obecności na sali obrad 15 radnych projekt uchwały 

został przyjęty. 

Uchwała Nr XXIX/157/2016r została przyjęta i stanowi załącznik nr 10  do protokołu. 

 

                                                                      P u n k t 9 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 



położonej w Kłodawie 

Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie otrzymali państwo radni wraz  

z zawiadomieniem o sesji. 

O przedstawienie projektu uchwały  poprosił Sekretarza gminy panią Dorotę Galus. 

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem -”Czy ktoś z państwa radnych 

ma pytania względnie uwagi do przedłożonego projektu uchwały?” 

Wobec braku dyskusji nad projektem uchwały, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przy obecności na sali obrad 15 radnych projekt uchwały 

został przyjęty. 

Uchwała Nr XXIX/158/2016r została przyjęta i stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

                                                                     

                                                                         P u n k t 10 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej 

położonej w Kłodawie 

 

Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Kłodawie otrzymali państwo radni wraz  

z zawiadomieniem o sesji. 

O przedstawienie projektu uchwały  poprosił Sekretarza gminy panią Dorotę Galus. 

Następnie Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem -”Czy ktoś z państwa radnych 

ma pytania względnie uwagi do przedłożonego projektu uchwały?” 

Wobec braku dyskusji nad projektem uchwały, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu jawnym 14 głosami ”za” i 1 głosem ”przeciw” przy obecności na sali obrad 15 

radnych projekt uchwały został przyjęty. 

Uchwała Nr XXIX/159/2016r została przyjęta i stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę w obradach sesji. 

 

                                                                    P u n k t 11 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2016r 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński poinformował, iż projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie budżetu na 2016 rok otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji. 

O przedstawienie  projektu uchwały, Przewodniczący Rady poprosił Skarbnika gminy 

Grzegorza Dziegielewskiego. 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem –„Czy ktoś z państwa 

radnych ma pytania względnie uwagi do przedłożonego projektu uchwały?” 



Radny Mariusz Michałkieiwcz zwrócił  się o wyjaśnienie dotacji w kwocie 60 000zł dla 

Gminnego Ośrodka Kultury. 

Skarbnik Grzegorz Dzięgielewski wyjaśnił, iż jest to dotacja podmiotowa. 

Wobec braku dyskusji nad projektem uchwały, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

wniosek w sprawie jej przyjęcia. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przy obecności na sali obrad 14 radnych projekt uchwały 

został przyjęty. 

Uchwała Nr XXIX/160/2016r została przyjęta i stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

                                                                    P u n k t 12 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2016-2043 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński poinformował, iż projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Kłodawa na lata 

2016-2043 otrzymali radni wraz zawiadomieniem o sesji. 

O przedstawienie projektu uchwały ,Przewodniczący Rady poprosił skarbnika gminy 

Grzegorza Dzięgielewskiego. 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem –„Czy ktoś z państwa 

radnych ma pytania względnie uwagi do przedłożonego projektu uchwały?” 

Wobec braku dyskusji nad projektem uchwały, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

wniosek w sprawie jej przyjęcia. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przy obecności na sali obrad 14 radnych projekt uchwały 

został przyjęty. 

Uchwała Nr XXIX/161/2016r została przyjęta i stanowi załącznik nr14  do protokołu. 

 

                                                                    P u n k t 13 

 

Zapoznanie radnych z treścią protokołu nr 17/2016r z dnia 15 września 2016r nt.”Kontrola 

wydatków w Gminnym Ośrodku Kultury oraz świetlicy  wiejskiej w Pomarzanach 

Fabrycznych w 2015r”       

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński zwrócił się  o przedstawienie protokołu nr 17/2016r  

z kontroli przeprowadzonej przez Komisje Rewizyjną Rady Miejskiej w Kłodawie odbytej  

w dniu 15 września 2016r w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie nt.” Kontrola  wydatków  

w Gminnym Ośrodku Kultury oraz świetlicy wiejskiej w Pomarzanach Fabrycznych w 2015r” 

przewodniczącą komisji Danutę Kościukiewicz. 

Protokół z kontroli stanowi załącznik nr 15 do protokołu z sesji. 

 

                                                                    P u n k t 14 



 

Interpelacje i wnioski radnych 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Siwiński przeprowadził głosowanie nad przyjęciem protokołu 

obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w Kłodawie. 

Przewodniczący Rady zapytał - „Czy ktoś z radnych ma uwagi do protokołu XXVIII sesji Rady 

Miejskiej w Kłodawie? 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie przy obecności na sali obrad 14 radnych protokół został 

przyjęty. 

Radna Anna Michalak c. Franciszka zgłosiła interpelacje w sprawie złożonego przez gminę 

Kłodawa wniosku o wsparcie na termomodernizację budynków użyteczności publicznej. 

Projekt nie został wybrany  do dofinansowania. 

Wobec powyższego radna zwróciła się o informację: 

1.Jakie koszty poniosła gmina w związku z termomodernizacją? 

2.Wymienić nazwy firm, nazwę zakresu zadań oraz kwoty związane z w/w przedsięwzięciem. 

Radna zwróciła się o odpowiedź pisemną. 

Zgłoszona interpelacja stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

                                                                   P u n k t 15 

Wolne wnioski 

 

Radna Anna Michalak c. Franciszka nadmieniła, że w wykazie umów cywilnoprawnych na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej w dniach od 21 marca do 7 kwietnia 2004r ze spółką 

Ingenis sp.z o.o zawarto umowę na opracowanie wniosku i studium wykonalności 

termomodernizacji budynków natomiast nie ma podanej kwoty. 

Radna zwróciła się o informację czy wszystkie umowy są publikowane w BIP-ie oraz jaka 

firma i na jaka kwotę wykonała remont toalety miejskiej przy Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Kłodawie, gdyż w wykazie umów nie ma informacji.                                                           

                                                                     

Radny Powiatu Zdzisław Domański  poinformował ,iż Starostwo w Kole wystosowało do 

Ministra pismo w sprawie suszy w powiecie kolskim, również została podjęta uchwała w tym 

temacie. Takie uchwały powinny podjąć gminy z powiatu kolskiego. 

Odnośnie szpitala powiatowego w Kole radny powiatu poinformował, iż Rada Powiatu 

podjęła decyzje o remoncie oddziału chirurgicznego i na ten cel przeznaczone zostało 6,7 mln 

złotych. Planuje się również utworzyć Szpitalny Oddział Ratunkowy oraz Oddział Intensywnej 

Opieki Medycznej. W kolejnym budynku planuje się oddział paliatywny od 60-90 łóżek. 

Zadłużenie szpitala wynosi 6 mln złotych .Od  roku bieżącego wypracowane zostało 250 

tysięcy zysku. 

Radny Antoni Rzetelski w imieniu mieszkańców podziękował za  wykonany dalszy odcinek 

drogi w Rycerzewie. Podkreślił, iż jakość drogi jest lepsza niż poprzedniego odcinka. 



Następnie radny poruszył temat dotyczący ogródków działkowych. 

Z uzyskanych informacji wie ,że Burmistrz ma zamiar przejąć ogrody działkowe. 

Burmistrz Robert Olejniczak poinformował, iż na ogrodach działkowych jest coraz mniej 

użytkowników. 

Odbyły się 2 spotkania z przedstawicielami Związku Ogródków Działkowych Kaliszu . 

Spotkanie miało na celu dojście do porozumienia w sprawie przejęcia działki, która jest 

własnością gminy Kłodawa, a jest w użytkowaniu stowarzyszenia ogrodowego Polskiego 

Związku Działkowców Okręgowego Zarządu z siedzibą w Kaliszu.   

Na przedmiotowym gruncie użytkowanym jest 9 działek, pozostała część gruntu jest  

nieużytkowana( na ogólną liczbę 53 działek). 

Na spotkaniu 27 września 2016r ustalono, iż Okręgowy Zarząd Polskich Ogródków 

Działkowych w Kaliszu po otrzymaniu uchwały  rodzinnego Ogrodu Działkowego w Kłodawie 

w sprawie przekazania działki na rzecz gminy Kłodawa wystąpi do Prezydium Krajowej Rady 

Polskiego Związku Działkowców o wyrażenie zgody na przekazanie przedmiotowego terenu 

na rzecz gminy Kłodawa. 

Ostateczna decyzja o przekazaniu zależy od Zarządu Głównego Krajowego Ogródków 

Działkowych. 

 

                                                                        P u n k t 16 

Zamknięcie  obrad sesji 

 

Przewodniczący Rady stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął obrady XXIX sesji 

Rady Miejskiej w Kłodawie wypowiadając słowa: 

                            „Zamykam obrady XXIX sesji Rady Miejskiej w Kłodawie” 

        Protokołowała                                                                                         Przewodniczący Rady  

(-)  Krystyna Rzetelska                                                                                    (-) Grzegorz Siwiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


